
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 
1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 
i 4, art. 266 ust. 1, art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, ze zm. z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) Rada Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2025, 
zgodnie z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się §5 Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 
464.200,96 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji).”. 

§ 5. Zmienia się §6 Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 367.169,00 zł, pochodzące z przychodów 
w postaci wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 367.169,00 zł 
oraz rozchody budżetu w łącznej wysokości 831.369,96 zł, które zostaną pokryte z nadwyżki budżetu 
w kwocie 464.200,96 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w wysokości 367.169,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 4.”. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2025 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 7. Zmienia się §16 Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej wysokości 
643.400,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 6, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6294



a) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 580.000,00 zł, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 63.400,00 zł.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6294



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75835 0,00

0,00

900 0,00

90026 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

60018 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

Plan po zmianach
(5+6+7)

425 998,00

12 208 844,40

Zwiększenie

0,00 343 051,40

7 8

Rodzaj zadania:

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

§ Nazwa

2750

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

482 934,10 46 891,00 529 825,10

Różne rozliczenia 4 328 008,69 46 891,00 4 374 899,69

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 482 934,10 46 891,00 529 825,10

3 4 5 7 8

bieżące

71 000,0071 000,00

425 998,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 363 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 777,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

2440

bieżące razem: 19 732 905,00

majątkowe

425 998,00

bieżące

1 445 340,0082 340,00

82 340,00 82 340,00

0,00 64 777,00

82 340,00 82 340,00

71 000,00 71 000,00

129 231,00 19 862 136,00

496 998,00 4 897 588,00

425 998,00

496 998,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Transport i łączność 4 400 590,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00

6350

majątkowe razem:

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00

11 711 846,40

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

343 051,40

3 4 5

Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/67/2025

Rady Miejskiej w Jeżowie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6294



0,00

0,00

0,00

0,00

 

0,00 1 630 666,00

626 229,00 33 701 646,40

0,00 407 828,40

bieżące razem: 1 630 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 075 417,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

407 828,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6294



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

806 142,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 396,00 514 396,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

1 013 142,00 328 746,00 328 746,00 0,00 328 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 396,00 684 396,00 0,00 0,00

806 142,00 291 746,00 291 746,00 0,00 291 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 396,00 514 396,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

1 013 142,00 328 746,00 328 746,00 0,00 328 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 396,00 684 396,00 0,00 0,00

5 087 335,00 415 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 672 335,00 4 672 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 998,00 728 998,00 0,00 0,00

5 816 333,00 415 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 401 333,00 5 401 333,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 998,00 709 998,00 0,00 0,00

709 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 998,00 709 998,00 0,00 0,00

5 037 335,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 672 335,00 4 672 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

5 056 335,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 691 335,00 4 691 335,00 0,00 0,00

3 549 000,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571 000,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 997,07 3 674 645,67 3 397 796,00 2 670 542,00 727 254,00 0,00 182 250,00 94 599,67 0,00 0,00 271 351,40 271 351,40 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 972 997,07 3 651 645,67 3 374 796,00 2 670 542,00 704 254,00 0,00 182 250,00 94 599,67 0,00 0,00 321 351,40 321 351,40 0,00 0,00

3 456 810,07 3 185 458,67 3 086 859,00 2 500 726,00 586 133,00 0,00 4 000,00 94 599,67 0,00 0,00 271 351,40 271 351,40 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 483 810,07 3 162 458,67 3 063 859,00 2 500 726,00 563 133,00 0,00 4 000,00 94 599,67 0,00 0,00 321 351,40 321 351,40 0,00 0,00

359 844,00 359 844,00 344 844,00 76 144,00 268 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 244,00 363 244,00 344 844,00 76 144,00 268 700,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 844,00 279 844,00 264 844,00 76 144,00 188 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 244,00 283 244,00 264 844,00 76 144,00 188 700,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

119 051,40

0,00

119 051,40

119 051,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

750

754

75023

75412

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

40002 Dostarczanie wody

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 051,40

0,00

0,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/67/2025

Rady Miejskiej w Jeżowie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6294



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

188 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

193 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

188 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

193 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

30 613 381,44 17 646 658,64 15 594 571,73 9 402 711,00 6 191 860,73 640 000,00 793 706,00 178 380,91 0,00 440 000,00 12 966 722,80 9 538 222,80 3428500,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 398,00 62 400,00 59 000,00 0,00 59 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 998,00 953 998,00 0,00 0,00

31 606 779,44 17 686 058,64 15 630 571,73 9 402 711,00 6 227 860,73 643 400,00 793 706,00 178 380,91 0,00 440 000,00 13 920 720,80 10 492 220,80 3428500,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 630 666,00 1 630 666,00 301 522,00 247 013,00 54 509,00 0,00 1 329 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630 666,00 1 630 666,00 301 522,00 247 013,00 54 509,00 0,00 1 329 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

853

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Nazwa Plan

Własne

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie
85395

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

119 051,40

119 051,40

0,00

0,00zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

4

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6294



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 514 396,00 170 000,00 684 396,00  

 40002  Dostarczanie wody 514 396,00 170 000,00 684 396,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 396,00 170 000,00 684 396,00  
   Budowa studni w miejscowości Kosiska 458 396,00 0,00 458 396,00  
   Przebudowa sieci wodociągowej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska tj. w ciągu drogi 

krajowej nr 72 56 000,00 0,00 56 000,00  
   Zmiana konstrukcji technicznej studni ujęcia wiejskiego w m. Strzelna, gm. Jeżów 0,00 170 000,00 170 000,00  

600   Transport i łączność 4 672 335,00 728 998,00 5 401 333,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 709 998,00 709 998,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 709 998,00 709 998,00  
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2920 E w miejscowości Jeżów, ul. Piotrkowska 0,00 709 998,00 709 998,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 4 672 335,00 19 000,00 4 691 335,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 745,00 19 000,00 290 745,00  
   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi gminnej ul. Górna w miejscowości Jeżów 0,00 19 000,00 19 000,00  
   Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 271 745,00 0,00 271 745,00  

   Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 400 590,00 0,00 4 400 590,00 

 
   Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 4 400 590,00 0,00 4 400 590,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6294



 70095  Pozostała działalność 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  
   Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  
   Objęcie udziałów w spółce SIM KZN Reymontowski spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  
750   Administracja publiczna 271 351,40 50 000,00 321 351,40  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 271 351,40 50 000,00 321 351,40  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 50 000,00 62 300,00  
   Montaż pomp ciepła w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 12 300,00 0,00 12 300,00  
   Remont schodów w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 0,00 50 000,00 50 000,00  
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00  
   Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miejskiego w Jeżowie 140 000,00 0,00 140 000,00  
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 812,66 0,00 98 812,66  

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 
Jeżowie” 

98 812,66 0,00 98 812,66 
 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 238,74 0,00 20 238,74  

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 
Jeżowie” 

20 238,74 0,00 20 238,74 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 000,00 5 000,00 193 000,00  
 85395  Pozostała działalność 188 000,00 5 000,00 193 000,00  
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 5 000,00 193 000,00  
   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie Jeżów 188 000,00 5 000,00 193 000,00  

855   Rodzina 20 000,00 0,00 20 000,00  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 0,00 20 000,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 
w klubie dziecięcym „Boluś” w Jeżowie ul. Bolesława Ścibiorka 1 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 671,00 0,00 1 259 671,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 000,00 0,00 84 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6294



   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00  
   Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska tj. w ciągu drogi 

krajowej nr 72 84 000,00 0,00 84 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 175 671,00 0,00 1 175 671,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 519,00 0,00 262 519,00  
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 262 519,00 0,00 262 519,00  

   Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 913 152,00 0,00 913 152,00 

 
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 913 152,00 0,00 913 152,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 612 469,40 0,00 2 612 469,40  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 612 469,40 0,00 2 612 469,40  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 646,40 0,00 131 646,40  
   Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 131 646,40 0,00 131 646,40  

   Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 480 823,00 0,00 2 480 823,00 

 
   Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 2 480 823,00 0,00 2 480 823,00  

  
Razem 12 966 722,80 953 998,00 13 920 720,80  

          
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 
 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6294



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  367 169,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 367 169,00 

Rozchody ogółem:  831 369,96 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 131 369,96 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6294



Tabela Nr 5 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 
1 2 3 4 
I DOCHODY OGÓŁEM 36 091,00 
1 dział 852 875,00 
 rozdział 85295 875,00 
 § 2100 875,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  875,00 

2 dział 853 588,00 
 rozdział 85395 588,00 
 § 2100 588,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  588,00 

3 dział 758 34 628,00 
 rozdział 75814 34 628,00 
 § 2100 34 628,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  34 628,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 36 091,00 
1 dział 852 875,00 
 rozdział 85295 875,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  875,00 
 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  875,00 
2 dział 853 588,00 

 rozdział 85395 588,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  588,00 
 Wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy   588,00 
3 dział 801 34 628,00 
 rozdział 80101 25 628,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 762,00 

 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  5 800,00 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  12 600,00 

 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  3 362,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6294



 Wydatki statutowe  3 866,00 

 Zakup towarów (w szczególności materiałów, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  3 866,00 

 rozdział 80104 9 000,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 000,00 

 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  1 300,00 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  4 600,00 

 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  3 100,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6294



Tabela Nr 6 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeżów w roku 2025 podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji (w złotych) 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80104 

Gmina Rogów, Gmina Koluszki,  
Gmina Lipce Reymontowskie, Gmina 
Dmosin, Miasto Brzeziny, Gmina 
Słupia - przekazanie dotacji innej 
jednostce na dofinansowanie 
publicznego i niepublicznego 
przedszkola, do którego uczęszczają 
dzieci z terenu Gminy Jeżów 

100 000,00   

600 60004 

Dofinansowanie do funkcjonowania w 
2025 roku Kolejowej Komunikacji 
Autobusowej uruchomionej przez 
Łódzką Kolej Aglomeracyjną na 
zlecenie Województwa Łódzkiego 

  50 000,00 

921 92109 MDK - dotacja na upowszechnianie 
kultury 430 000,00   

Razem 580 000,00 530 000,00 0,00 50 000,00 
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75412 
Dotacja dla OSP w Rewicy z 
przeznaczeniem na dofinansowanie do 
zakupu wyposażenia osobistego i 
ochronnego 

  3 400,00 

926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu 

  60 000,00 

Razem 63 400,00 0,00 0,00 63 400,00 
Ogółem 643 400,00 530 000,00 0,00 113 400,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6294


	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 5 w § 4

	§ 5
	zm. § 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	zm. § 16 w § 7
	lit. a w § 7 zm. § 16
	lit. b w § 7 zm. § 16


	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
	Załącznik 6 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeżów w roku 2025 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2025-06-10T12:14:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




